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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Unik Biz 
Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kongens Lyngby, den 28. september2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Helle Juul Christensen 
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Til kapitalejerne i Unik Biz Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Unik Biz Holding ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Unik Biz Holding ApS for perioden 1. juli 
2021 - 30. juni 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 28. september2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lone Køhn Bundgaard 
Registreret revisor 
mne15966 
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Selskabet Unik Biz Holding ApS 
Lyngby Hovedgade 10 C 
2800  Kongens Lyngby 

  
   CVR-nr.: 30 35 28 90 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  
  
Direktion Helle Juul Christensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets fungerer som holdingselskab, der beskæftiger sig med at eje kapitalandele i underliggende selskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Unik Biz Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  -187.131 1.017.655 

   Andre eksterne omkostninger  -10.088 -7.500 
     

 DRIFTSRESULTAT  -197.219 1.010.155 
   

   Andre finansielle omkostninger  -7.266 -1.948 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -204.485 1.008.207 
   

   Skat af årets resultat  3.032 1.954 
     

 ÅRETS RESULTAT  -201.453 1.010.161      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 

   Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver  -612.131 612.131 

   Overført resultat  353.478 341.530 
     

 DISPONERET I ALT  -201.453 1.010.161      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 1.187.131 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 1.187.131 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 1.187.131 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  8.702 0 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  311.993 372.075 

   Udskudt skatteaktiv  3.718 0 
     

 Tilgodehavender  324.413 372.075 
     

   Likvide beholdninger  940.400 109.102 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.264.813 481.177 
     

   

 AKTIVER  1.264.813 1.668.308      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Andre lovpligtige reserver  0 612.131 

   Overført resultat  695.649 342.171 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  952.849 1.210.802 
     

   

   Selskabsskat  0 306.996 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  0 306.996 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.750 7.500 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 66.192 

   Selskabsskat  295.996 54.831 

   Anden gæld  60 7.422 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  7.158 14.565 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  311.964 150.510 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  311.964 457.506 
     

   

 PASSIVER  1.264.813 1.668.308      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  306.996 0 
     

 306.996 0 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2022 Tkr. 296. Even-
tuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter 
vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet kautionere for Danpack ApS's gæld til kreditinstitutter maksimeret til kr. 100.000 
   

 


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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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P8bMz8C12ggdEM7XbFFoppBUqwj2DZwvuXJ88exdTNuPoITtcSt7F8BNklFT/qVmZAWraM7fhiPZ
89KJl94IT8H7jM8JrzOqHGmgeMMxgTsrki84HAbt7fyIR+r7mPk0vzUFRgWb5thcIzTYHEQY/L1N
H8V1jt82b4NPVxwmzJ9vd48rnQXx0psKxKbImmRNbqRqVDhTlfQaPptAFy3IQPW2Xk6UtpaJIak7
49O5d4C6e5rrFFY3PH+6eJibltXuCpxizn2Aury50qxteIfxTPMjghrR4RmIX2d5r1XD1MhX7oXE
h9JEFDqk28Q/+ZURQiRbZSnfp3yyJDwzYh+jiA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ4MTQ5NjQ=
  document_digests 
  _challenge SlEzTEItWE1UUEgtSkFPVUotTUg4Qk4tUVZKQlktRFRaWEQ=
  TimeStamp MjAyMi0xMS0wMiAwOTozMjoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qLx/cuoizT9JZ0tnWVJn4YnKfHElYom571Evqzssm0M=


 
wnZZMvIYq97uld1JhX3Tc9W6O//R4PbieRE+EzITueA5PGmXlExedpR1lHBvfDUmQ03QHxytQH/Z
CdNyNQVLTbGx4QhzSklWkVxo1NbKmIhRMTpkSrRrrIRUZ98k3FIWvSFt4GvFUyYIhemlnP3FUk+N
e0kSwM91Noen0xVQ8WDb18pUKRGFuDRPc1d1uzBTHMCp2HC5dlZhAflsyl97k+ZBrxGnL0XKlrYZ
6lgHTfp9RTYA7rzzp/q9LMCCHvJpXAA4pRHEVTzCjKBWjo70T2nhnCpwLWlV5LStPmM4CWw3dPzi
8+rB0Ww8y8hUIjilm2oNFSLxEHNSajDZ96vgqA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRNE1UUTVOak09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZkR1dqTXROemRJVTBjdFIwUlFSbGt0TkVWVVRUTXRWMGhGVFZZdFExa3pOa1E9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE5vdiAwMiAxMToxNjowMCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 TFKBmIzgjVkBArzaMM6mHWK2w52jn6c7k2g8VRPn/wc=


 
JFE5MeM7SgTPv7XfiNRm62acBtwcSFn/SYNKZOxtgoPw7xQeSU86xvsOm57ZrNRm+NpI4abZxEdP
jcA4yuB/aiKnlekdrsva6pXkkkSi65W4qdqv6D0FpoBRQAHl1MlByOVu7YVpUrVM/tptgyuEcvJI
VrxNs/1yZ1kDJfGj99jjB6ijMOVdSgozG6nXp/0Dcas+zaCg6Mi9GLLvuMWC5DKWoxer0HgUC4N5
OtKdW/Jl7UAYaE7nw1VAf0gi8gR0wQBu1K5jKZt/Ye7QFisbkSOdVMZEYde2rJbLE3QoGHDglzSX
qfEaYyjjRdGaPUoPzY4vaMt64Wz65xrJuBLf4Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ4MTQ5NjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiREU3OEctMEtZSkQtSVU2T0YtVFhIRkItSU5MQU8tVDc3RTIiLCJkaWdlc3QiOiJiZWNiNDNjNjk5ODA0ODY1MTYzNGU3MjQ2ODE0ZGI0NWQ4NTNlYzA2OTllNWMzNjYyNTc3Y2M5YTMzNjI3NTA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNVBZMVMtNlU4WFYtRVhITUQtMUowMlYtMTZZRlgtQzY2R0wiLCJkaWdlc3QiOiJjMWJkYTJlZjA2NmFhMTNlYWVhMzAxYjdhZGIxNjRiYzA5ZWEwNmZkNzRkODQyMTFmNmVjOTFlNWNmMmY3MWQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDdQNFUtTDFGNjctNkowOEgtRTdQRVktNEhNRUotN05BTDA=
  TimeStamp MjAyMi0xMS0wMiAxMDo1Njo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ======================== =============== ====================================================================================================================== 
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 ========================= ======================== =============== ====================================================================================================================== 
  2022-11-01 09:11:41 UTC   Torben Bille Jensen      46.36.213.138   The document was created                                                                                              
  2022-11-01 09:11:42 UTC   Torben Bille Jensen      46.36.213.138   A signing link was activated for "Lone Køhn Bundgaard"                                                                
  2022-11-01 09:11:42 UTC   Torben Bille Jensen      46.36.213.138   A signing link was activated for "Helle Juul Christensen"                                                             
  2022-11-01 09:11:44 UTC   Torben Bille Jensen                      A signing request email was sent to "Helle Juul Christensen" at "hj@danpack.dk"                                       
  2022-11-01 10:07:29 UTC   Helle Juul Christensen   87.52.109.241   The document was viewed by the signer                                                                                 
  2022-11-01 10:07:30 UTC   Penneo system            87.52.109.241   The document was viewed                                                                                               
  2022-11-01 10:29:14 UTC   Helle Juul Christensen   104.28.45.4     The signing request email was opened by the signer                                                                    
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  2022-11-02 10:35:17 UTC   Helle Juul Christensen   87.52.111.179   The document was viewed by the signer                                                                                 
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  2022-11-02 10:56:43 UTC   Helle Juul Christensen   87.52.111.179   The document was viewed by the signer                                                                                 
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